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Lindesberg kan få se stora dataevenemang framöver. Efter två lyckade
arrangemang i våras bygger Cyber Rift LAN Event vidare för nästa LAN, där
man siktar på 100 deltagare. Dessutom arbetar Lindeskolans teknikprogram
på planeran för ett jätteevenemang i Lindesberg Arena.

Det rör på sig inom Lindesbergs LAN-verksamhet. Sedan tidigare finns föreningen Cyber
Rift LAN Event, som i april och maj arrangerade två LAN. Den gången lockade man runt
60 besökare och evenemangen uppfattades som mycket lyckade.

Nu siktar man på att ta nästa steg. De två tidigare arrangemangen har hållits inne på
Lindeskolan. Men då regler för brandrisk etcetera kraftigt begränsar antalet deltagare
blickar man mot nya möjligheter.

– Vi kommer att försöka satsa på ett större event i september, med bättre lokal, större
utrymmen och bättre strömkälla. Det som har lockat hittills är våra tävlingar. Men när



man bara är 60 personer är det svårt att bilda lag, det blir för få spelare, säger Erik
Jäderqvist från Cyber Rift LAN Event.

Föreningen började som en mindre rörelse, med 12 deltagare som samlades för att
spela. Därefter växte man successivt och när man nått upp till över 30 medlemmar
hade den gamla lokalen blivit för liten. Erik Jäderqvist berättar att föreningen då valde
att kontakta Lindeskolan, som erbjöd dem att ta plats i deras lokaler.

Nu vill man alltså utveckla sina LAN-event ytterligare. Målet är att nå upp till 100
deltagare, något man inte ser som någon omöjlighet. Intresset är stort och vårens LAN
hade flera besökare från både Borlänge och Örebro. Själva tanken är dessutom att det
ska vara en mötespunkt för spelare och en plats att stifta nya bekantskaper på.

– Bara att ha ett LAN är något som folk blir intresserade av. Det är en stor publik just nu
när det är så populärt med E-sporter, berättar Erik Järdqvist som tror att man har goda
chanser till att promota nästa LAN.

– Vår hemsida har nu ett bättre bokningssystem och vi kommer kunna sälja biljetter
bättre än tidigare. Nu har vi även bra bildmaterial med filmer och kort från tidigare
event. Då kan spelarna se hur det kan vara och vad de kan förvänta sig.

Utöver Cyber Rift LAN Events verksamhet är även Lindeskolan teknikprogram i
startgroparna med en liknande förening. Där finns planerna på att i oktober arrangera
ett enormt LAN i Lindesberg Arena. Erik Järdqvist berättar att man inte ser dem som
konkurrenter, utan snarare kommer att samarbeta med dem.

För egen del ligger man lågt nu under sommarmånaderna. Fokus vilar på att få allt klart
för det planerade evenemanget i oktober.

– Vi vill ha det proffsigt och känner att ju mer vi har planerat innan desto bättre. Vi
kommer säkert att försöka locka sponsorer i sommar, det är bra för då kan man hålla
med priser till turneringen, avslutar Erik Järdqvist.
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